- 1 -

党政办发〔2024〕63 号

关于 2024 年中秋节、国庆节放假安排的通知

校内各单位：

根据国家法定假日和校历安排，现将 2024 年中秋节、国庆

节放假事宜通知如下：

一、时间安排

1.中秋节放假：2024 年 9 月 15 日（周日）至 9 月 17 日（周

二）放假调休。9 月 14 日（周六）上第 3 周周一的课程（按法

定假日调休，行政人员坐班）,周六的课程由教师自行安排。

2.国庆节放假：10 月 1 日（周二）至 10 月 7 日（周一）放

假调休。9 月 29 日（周日）上第 6 周周一课程（按法定假日调

休，行政人员坐班）；10 月 12 日（周六）正常上当天课程。

3.运动会安排：9 月 30 日（周一）举行第 12 届田径运动会，

具体安排另行通知。

二、注意事项

请各部门认真做好节日期间的安全稳定及防火防盗等工作。

值班人员要严格落实值班值守，保证通讯设备 24 小时畅通。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2024 年 9 月 10 日

	关于2024年中秋节、国庆节放假安排的通知